PAGE
2

[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

ДУМА МАЛОВИШЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

	О признании утратившими силу решений Думы Малови​шерского муниципального района от 27.12.2013 №307, от 27.12.2013 №308

Принято Думой Маловишерского муниципального района 24 апреля 2014 года

Дума Маловишерского муниципального района

РЕШИЛА:

1. Признать утратившими силу решения Думы Маловишерского муниципального района от 27.12.2013 №307 «О денежном содержании председателя Счётной палаты Маловишерского муниципального района», от 27.12.2013 №308 «О внесении изменения в ре​шение Думы Маловишерского муниципального района от 27.04.2012 № 155».

2. Решение распространяется на правоотношения, возникшие с 01 марта  2014 года.

Председатель Думы

муниципального района Г.Г. Жукова

Глава муниципального района Н.А. Маслов

24 апреля 2014 года

№ 338
Малая Вишера